
0biZSuůjO '14, g. Zo 1S

CL-
W

C

OBE? PŘEDSLAV, Předslav 53, 339 01 Klatovy
č. telefonu 376395201, e-mail: obecpredslav @seznam.cz ".

V Předslavi dne 10.9.2015
č.j. Předslav/495/15
Vyřizuje: Kreuzer

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti odpovídáme takto:

l. Vybudování dešťové kanalizace a oprava místní komunikace v Němčicích ve Dvoře byla
zahrnuta do Plánu rozvoje obce na období 2015-2018, který byl schválen dne 26.2.2015
usnesením č. 37. Stavba kanalizace k domu č.p. 61 v Němčicích není v Plánu rozvoje obce.
Na základě ústní dohody jsme akci ,,Dešt'ová
kanalizace a oprava MK Dvůr" rozšířili o zadání projektové dokumentace na kanalizaci
k domu č.p. 61.
V současné době je na akci ,,Dešťová kanalizace a oprava MK Dvůr" zadáno zhotovení
dokumentace k územnímu a stavebnímu povolení. Předpokládaná výše nákladů na uvedenou
akci je 450 000 KČ, které budou hrazeny z prostředků obce, popřípadě bude obec žádat o
dotaci z vypsaných dotačních titulů.
Stavba kanalizace k domu č.p. 61 bude realizována a uhrazena ze stejných prostředků
v plánovaném období, za předpokladu, že pozemky p.č. 566/8 a p.č. 561/4 v k.ú. Němčice u
Klatov získá Obec Předslav od Státního pozemkového fondu do vlastnictví.

2. Věcná břemena k provedeným inženýrským sítím řeší investor akce.
Věcná břemena k plynofikaci v současné době vyřizuje Obec Předslav.
Elektrické vedení naiľ v majetku obce a obec nebyla investorem při jeho stavbě.

S pozdravem

Bc. Miloslav Kreuzer
starosta obce


